
Offizielle Ergebnisliste Pfarrachalm-Hillclimb 2018
5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Forstweg Pfarrach, 02.06.2018

Damen (weiblich, 1918 - 2018)  
Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 29 DENIFL Alexandra 1970 SV Raiba Stubai 42:18,52 0,00

Herren III (männlich, 1918 - 1967)  
Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 5 HALLER Bernhard 1967 Arbö Rc Bikepoint Innsbruck 31:05,83 0,00
2 11 PUELACHER Thomas 1964 Arbö Rc Bikepoint Innsbruck 34:35,55 3:29,72
3 20 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Serles 34:44,95 3:39,12
4 21 PLATTNER Michael 1958 35:25,27 4:19,44
5 9 GRAMSHAMMER Peter 1955 Raiffeisen Radteam Tirol 40:46,27 9:40,44

Herren II (männlich, 1968 - 1982)  
Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 16 RUBISOIER Daniel 1982 deniflcycling.com 26:58,18 0,00
2 26 TREMETZBERGER Uwe 1971 RC-Inntal Bike 29:15,52 2:17,34
3 12 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch 29:42,61 2:44,43
4 13 WIENICKE Roman 1975 deniflcycling.com 30:37,61 3:39,43
5 3 OTTMANN Michael 1979 Arbö Rc Bikepoint Innsbruck 30:39,52 3:41,34
6 4 DEMPFER Reinhard 1969 Arbö Rc Bikepoint Innsbruck 32:35,80 5:37,62
7 10 NIEDERKOFLER Armin 1972 RC Aldrans 33:10,17 6:11,99
8 18 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 36:12,24 9:14,06
9 24 DIEßNER Georg 1973 RC Resch 36:55,24 9:57,06
10 17 BALDISSERA Bruno 1971 Arbö Rc Bikepoint Innsbruck 37:09,77 10:11,59
11 30 DENIFL Franz 1969 deniflcycling.com 38:09,58 11:11,40
12 2 NALTER Hannes 1978 SV Telfes 40:17,58 13:19,40
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Offizielle Ergebnisliste Pfarrachalm-Hillclimb 2018
5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Forstweg Pfarrach, 02.06.2018

Herren I (männlich, 1983 - 2018)  
Rang StNr Name JG Team Laufzeit Diff.

1 23 ZORN Manuel 1984 Team Serles 27:43,96 0,00
2 27 RECHEIS Thomas 1985 union-sporthütte.at 28:19,21 35,25
3 1 ZORN Armin 1988 Team Serles 28:51,36 1:07,40
4 6 LÖFFLER Andreas 1986 30:25,08 2:41,12
5 7 MÜLLER Benedikt 1988 SV Telfes 31:46,33 4:02,37
6 28 DANKLMAIER Michael 1991 Physio 1.0 32:25,36 4:41,40
7 31 HERZOG Daniel 1983 Team Serles 33:47,74 6:03,78
8 22 MÜLLER Martin 1990 SV Telfes 34:23,95 6:39,99
9 14 KAPFERER Markus 1983 SVR Radstudio Innsbruck 34:26,83 6:42,87
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Rang StNr Name JG Team Klasse Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste Gesamt Pfarrachalm-Hillclimb 2018
5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Forstweg Pfarrach, 02.06.2018

Damen 
1 29 DENIFL Alexandra 1970 SV Raiba Stubai Damen 42:18,52 0,00

Herren 
1 16 RUBISOIER Daniel 1982 deniflcycling.com Herren II 26:58,18 0,00
2 23 ZORN Manuel 1984 Team Serles Herren I 27:43,96 45,78
3 27 RECHEIS Thomas 1985 union-sporthütte.at Herren I 28:19,21 1:21,03
4 1 ZORN Armin 1988 Team Serles Herren I 28:51,36 1:53,18
5 26 TREMETZBERGER Uwe 1971 RC-Inntal Bike Herren II 29:15,52 2:17,34
6 12 SCHMIDT Reimund 1976 RC Resch Herren II 29:42,61 2:44,43
7 6 LÖFFLER Andreas 1986 Herren I 30:25,08 3:26,90
8 13 WIENICKE Roman 1975 deniflcycling.com Herren II 30:37,61 3:39,43
9 3 OTTMANN Michael 1979 Arbö Rc Bikepoint Innsbruc Herren II 30:39,52 3:41,34
10 5 HALLER Bernhard 1967 Arbö Rc Bikepoint Innsbruc Herren III 31:05,83 4:07,65
11 7 MÜLLER Benedikt 1988 SV Telfes Herren I 31:46,33 4:48,15
12 28 DANKLMAIER Michael 1991 Physio 1.0 Herren I 32:25,36 5:27,18
13 4 DEMPFER Reinhard 1969 Arbö Rc Bikepoint Innsbruc Herren II 32:35,80 5:37,62
14 10 NIEDERKOFLER Armin 1972 RC Aldrans Herren II 33:10,17 6:11,99
15 31 HERZOG Daniel 1983 Team Serles Herren I 33:47,74 6:49,56
16 22 MÜLLER Martin 1990 SV Telfes Herren I 34:23,95 7:25,77
17 14 KAPFERER Markus 1983 SVR Radstudio Innsbruck Herren I 34:26,83 7:28,65
18 11 PUELACHER Thomas 1964 Arbö Rc Bikepoint Innsbruc Herren III 34:35,55 7:37,37
19 20 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Serles Herren III 34:44,95 7:46,77
20 21 PLATTNER Michael 1958 Herren III 35:25,27 8:27,09
21 18 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes Herren II 36:12,24 9:14,06
22 24 DIEßNER Georg 1973 RC Resch Herren II 36:55,24 9:57,06
23 17 BALDISSERA Bruno 1971 Arbö Rc Bikepoint Innsbruc Herren II 37:09,77 10:11,59
24 30 DENIFL Franz 1969 deniflcycling.com Herren II 38:09,58 11:11,40
25 2 NALTER Hannes 1978 SV Telfes Herren II 40:17,58 13:19,40
26 9 GRAMSHAMMER Peter 1955 Raiffeisen Radteam Tirol Herren III 40:46,27 13:48,09
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